РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016 г.                                а.Новая Джегута                                        № 8

Об  объектах  отбывания  обязательных  работ
на территории Джегутинского сельского поселения

         Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  от 08.12.2003 года № 161-ФЗ «О приведении  уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных  актов  в  соответствие  с  Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации»»  и № 162-ФЗ «О внесении изменений, дополнений  в Уголовный кодекс  Российской  Федерации , письма начальника филиала  по Усть-Джегутинскому  району  ФКУ  УИИ  ОФСИН России по  Карачаево-Черкесской Республике

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объектом  для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными, состоящими на учете в уголовно-исправительной инспекции филиала по Усть-Джегутинскому району ФКУ  УИИ  ОФСИН России по КЧР – администрацию Джегутинского сельского поселения согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального (опубликоания) обнародования на сайте администрации Джегутинского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Джегутинского сельского поселения от   17.04.2015г №30 «Об определении объектов и  видов  обязательных  и  исправительных работ на территории Джегутинского
сельского поселения для лиц , осужденных к наказаниям,   не связанных  с  лишением свободы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  Джегутинского
сельского поселения                                                                    Х.С.Гербеков
                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         Гюрюльдеукского сельского поселения
                                                                                                                     от 11.02..2016г.  №8

ВИДЫ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ   РАБОТ , НА КОТОРЫХ   ОСУЖДЕННЫЕ ОТБЫВАЮТ НАЗНАЧЕННЫЕ НАКАЗАНИЯ

1. Виды  обязательных  работ:

1) уборка и благоустройство населенного  пункта;
2) озеленение населенного пункта;
3) уборка санкционированной свалки на территории сельского поселения;
4) погрузочно-разгрузочные работы;
5) ремонтно-строительные работы;
6) иные работы, не требующие специальной квалификации.